

تیترا خبر



محمود صدیقی مدیر عامل شرکت سینتاس کیش و مدیر برگزاری هشتمین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی استقبال گسترده شرکت های داخلی و خارجی از هشتمین نمایشگاه بین المللی ایران هاسپیتکس



حسام حاج کاظمی مدیر عامل گروه صنعتی گازوس، ایران در تولید تجهیزات آسبیز خانه صنعتی به خود کفایی رسیده است



مهندس ابراهیم غروپور مدیر عامل شرکت اور طرح کارینا تولیدات شرکت اور طرح کارینا بالاترین استانداردهای حال حاضر دنیا را دارد

عبدالنصر آزاد بخت مدیر کل دفتر صنایع، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی وزارت صمت:

باید بیمارستان ها و مراکز درمانی جدید به نظام درمانی کشور اضافه شود

آصف مهدوی رئیس اداره صادرات تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت:

صادرات تجهیزات پزشکی و بیمارستانی از برنامه ۱ میلیارد دلاری عقب است



عبدالنصر آزاد بخت مدیر کل دفتر صنایع، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی وزارت صمت: ایجاد بازار و تجاری کردن محصولات این حوزه، نیازمند آن است که وزارت بهداشت بر اساس برنامه و سیاست هایی که در نظر دارد، بتواند بیمارستان ها و مراکز درمانی جدید و تخت های بیمارستانی و همینطور تجهیزات به روز بیمارستانی را به نظام درمانی کشور اضافه کند. وزارت صمت در بحث تامین مواد اولیه، تامین ارز مورد نیاز واحدهای تولیدی و همینطور حمایت های تسهیلاتی، بر برنامه های خوب و مدونی را برای واحدهای تولیدی در نظر گرفته است. قطعاً تولید کنندگان تجهیزات پزشکی و بیمارستان سازی نیز از این حمایت مستثنی نیستند.

آصف مهدوی رئیس اداره صادرات تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت گفت: در صنعت بیمارستان سازی چند صنعت دخیل هستند. می توان از ظرفیت تمام این صنعت ها استفاده و جایگاه صنعت بیمارستان سازی در منطقه و حتی جهان را ارتقا داد. وزارت بهداشت هماهنگی خوبی با وزارت صمت دارد تا بتوانیم به این هدف دست پیدا کنیم. در برنامه هفتم توسعه اشاره شده که صادرات تجهیزات پزشکی تا پایان زمان بندی این برنامه باید به ۱ میلیارد دلار برسد؛ اما این عدد در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون دلار است صفحه ۲



هشتمین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی تجهیزات و تأسیسات بیمارستانی

۱۲ الی ۱۵ دی ماه ۱۴۰۲



نمایش بیش از ۱۰ هزار محصول از ۳۳۰ شرکت در یازدهمین دوره نمایشگاه تجهیزات مواد آزمایشگاهی و تست و آزمون پیشرفته

حضور ۱۳۰ شرکت از ایران، فرانسه، استرالیا و انگلستان در ۱۵ هزار متر فضای هشتمین نمایشگاه بیمارستان سازی

هشتمین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی، تجهیزات و تأسیسات بیمارستانی هاسپیتکس Hospitex صبح روز سه شنبه با حضور بی آزار معاون امور نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران، دکتر آزادبخت مدیر کل دفتر صنایع، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی وزارت صمت، دکتر مهدوی مدیر کل صادرات تجهیزات و ملزومات پزشکی و سایر مسئولین و مقامات در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران افتتاح شد. صفحه ۲

در این نمایشگاه، ۱۲۳ شرکت کننده داخلی و خارجی از کشورهای فرانسه، استرالیا و انگلستان و ایران فعال در حوزه تجهیزات و تأسیسات بیمارستانی، از ۱۲ تا ۱۵ دی ماه و به مدت چهار روز، آخرین دستاوردها و خدمات خود را در زمینه های تجهیزات و مواد آزمایشگاهی، تجهیزات پزشکی، تجهیزات دندانپزشکی، تجهیزات جراحی، تجهیزات بیمارستانی، تجهیزات آزمایشگاهی و تجهیزات هتلینگ بیمارستانی را در مساحتی بالغ بر ۱۵۰۰۰ مترمربع فضای ناخالص و حدود ۸ هزار مترمربع فضای مفید در معرض دید بازدید کنندگان، متخصصان و علاقه مندان این حوزه قرار داده اند.

تیترا خبر



دکتر سعید احمدزاده عالی طباطبائی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جالیان

بیمارستان ها نقش آفرینان اصلی در سلامت جامعه



مهندس حمیدرضا دالی رئیس هیات مدیره شرکت سیوان صنعت بارناوا

سیوان صنعت بارناوا تجهیزات درمانی پیش ساخته را به بازارهای منطقه ای صادر می کند



مهندس آبتاجی مدیر صنعت تجهیزات پزشکی مارلار، گام های بلند شرکت صابیران برای تولید و بومی سازی تجهیزات پزشکی

- Police
- Fire station
- Red Crescent
- Bank
- Toilets
- Drinking Fountain
- Buffet
- Restaurant
- Public Phone
- Information
- Parking Lot
- Gas Station
- Bus Stop



مهرش طرح ابرون - سالن ۲۸

گازوس - سالن ۲۸

صابران - سالن ۲۸

شرکت سیوان صنعت بارناوا - سالن ۲۸

سانا - سالن ۲۵

رفال - سالن ۲۸

رادین صنعت فرار برس - سالن ۲۸

پیشخان طاهانیس - سالن ۲۸

اور طرح کارینا - سالن ۲۸

اوند - سالن ۲۸

آب بند - سالن ۲۸

سیال کنترل - سالن ۲۸



تجهيزات آشپزخانه صنعتی گازو حاصل بیش از چهل سال تلاش



021-88723123



GASSOCO.COM

ماهم فوشعال تریم



GASSOGROUP



Info@gassoco.com



حسام حاج کاظم کاشانی

شرکت گاز سو، با بهره‌مندی از واحد تحقیق و توسعه قوی، تمام جزئیات و پیشرفت‌های صنعت تجهیزات آشپزخانه صنعتی را در سطح بین‌المللی به دقت بررسی کرده است و با اطمینان اعلام می‌کند که ایران از لحاظ تکنولوژی و تولید در این صنعت به خودکفایی رسیده است.

حسام حاج کاظم کاشانی مدیرعامل گروه صنعتی گاز سو:

ایران در تولید تجهیزات آشپزخانه صنعتی به خودکفایی رسیده است

مدیرعامل گروه صنعتی گاز سو با بیان اینکه ایران از لحاظ تکنولوژی و تولید در صنعت تجهیزات آشپزخانه صنعتی به خودکفایی رسیده است، گفت: شرکت گاز سو بزرگترین تولیدکننده تجهیزات آشپزخانه صنعتی در خاورمیانه و خاص‌ترین در دنیا از نظر تنوع و جامعیت محصولات خود است.



هفته نامه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بیمارستان‌سازی با حسام حاج کاظم کاشانی مدیرعامل گروه صنعتی گاز سو درباره فعالیت‌ها و برنامه‌های این مجموعه به گفت و گو پرداخته است:

مدیرعامل گروه صنعتی گاز سو با اشاره به فعالیت‌های این مجموعه اظهار کرد: شرکت گاز سو بزرگترین تولیدکننده تجهیزات آشپزخانه صنعتی در خاورمیانه و خاص‌ترین در دنیا از نظر تنوع و جامعیت محصولات خود است. او افزود: شرکت گاز سو، با بهره‌مندی از واحد تحقیق و توسعه قوی، تمام جزئیات و پیشرفت‌های صنعت تجهیزات آشپزخانه صنعتی را در سطح بین‌المللی به دقت بررسی کرده است و با اطمینان اعلام می‌کند که ایران از لحاظ تکنولوژی و تولید در این صنعت به خودکفایی رسیده است.

کاشانی بیان کرد: شرکت گاز سو همواره به کشورهای منطقه صادرات داشته است و در حال حاضر شرکت Gasso middle east در کشور امارات فعالیت می‌کند. این شرکت استانداردهای اجاق‌های صنعتی و دیگ‌های صنعتی ایران را دارا بوده و تمامی استانداردهای مدیریتی مانند IS ۹۰۰۱، ۱۴۰۰۱ و غیره را

روشنایی خواهد کرد. کاشانی در پایان گفت: رویدادهای نمایشگاهی به طور کلی فرصتی برای آشنایی تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان با یکدیگر فراهم می‌کنند. از دیگر مزایای شرکت در نمایشگاه‌ها، ارائه دستاوردهای جدید به مشتریان و مشاهده توانمندی‌های همکاران است. شرکت گاز سو نیز در این نمایشگاه از نسل جدید کامپی (smart chef) آن‌های گاز سو رونمایی خواهد کرد.

بیمارستان‌ها به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز درمانی، نقشی محوری در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به بیماران ایفا می‌کنند. یکی از بخش‌های اصلی بیمارستان‌ها، آشپزخانه آن‌ها است که وظیفه تهیه غذای مورد نیاز بیماران، کارکنان و همراهان آن‌ها را بر عهده دارد. با پیشرفت فناوری و ظهور تجهیزات آشپزخانه صنعتی جدید، ایمنی غذای بیمارستانی نیز به میزان قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است. شرکت گاز سو، بزرگترین تولیدکننده تجهیزات آشپزخانه صنعتی در ایران و خاورمیانه، با تولید محصولات باکیفیت و مطابق با استانداردهای بین‌المللی، در تأمین نیاز بیمارستان‌های کشور نقشی مهم ایفا می‌کند.

مدیر فروش شرکت رادین صنعت فراز پارس:

هشتمین نمایشگاه بیمارستان‌سازی فرصتی برای ارتقای کیفیت بیمارستان‌ها

مسعود صادقی، مدیرفروش شرکت رادین صنعت فراز پارس، به برگزاری هشتمین نمایشگاه بیمارستان‌سازی اشاره کرد و گفت: این نمایشگاه فرصتی ارزشمند برای فعالان حوزه بیمارستان‌سازی و تمام مردم است تا از جدیدترین دستاوردها و خدمات این حوزه مطلع شوند.



هشتمین نمایشگاه صنعت بیمارستان‌سازی از ۱۲ تا ۱۵ دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد. پیرامون اهمیت برگزاری این رویداد و وضعیت نوسازی و بهسازی بیمارستان‌ها در کشور گفتگویی را با مسعود صادقی مدیرفروش شرکت رادین صنعت فراز پارس ترتیب داده ایم که در ادامه مطالعه خواهید کرد.

صادقی در این گفتگو با بیان اینکه مجموعه ما در حوزه تهیه مطبوع فعالیت دارد، اظهار داشت: معمولاً حضور در رویدادهای نمایشگاهی به منظور معرفی آخرین کالاها، دستاوردها و خدمات شرکت‌ها به مشتریان و مخاطبان آن حوزه است. از همین رو ما نیز با همین هدف در هشتمین نمایشگاه بیمارستان‌سازی شرکت خواهیم کرد. وی در ادامه به ضرورت بازسازی و نوسازی بیمارستان‌های کشور تأکید کرد و گفت: متأسفانه وام‌هایی که باید از طرف دولت به شرکت‌های فعال در حوزه بیمارستان‌سازی تخصیص داده شود به سرانجام نمی‌رسد. به تبع این موضوع پیشرفت پروژه‌های ساخت یا بهسازی بیمارستان‌ها بسیار کند شده است. بنابراین اگر شرایط پرداخت وام به این شرکت‌ها تسهیل شود شاهد سرعت گرفتن ساخت مردم و هم حوزه سلامت کشور کرده

بیمارستان‌های جدید و نوسازی بیمارستان‌های قدیمی خواهیم بود. مدیرفروش شرکت رادین صنعت فراز پارس در پایان به برگزاری هشتمین نمایشگاه بیمارستان‌سازی اشاره کرد و گفت: گردهمایی صنف و رسته‌های مختلف شغلی که تجمع آنها در کنار یکدیگر می‌توانند در نهایت به ساخت یک بیمارستان منجر شود قطعاً برای فعالان این حوزه و تمام مردم کمک‌کننده خواهد بود. ارائه جدیدترین دستاوردها و خدمات حوزه بیمارستان‌سازی در این رویداد موجب خواهد شد که بیمارستان‌های ما از لحاظ کمی و کیفی ارتقا پیدا کرده و حرفی برای گفتن داشته باشند.

اما با این حال دولت و نهادهای سازمان‌های مربوطه نه تنها کمکی نمی‌کنند که در بسیاری از موارد مشاهده می‌شود که این همین ارگان‌ها در مسیر فعالیت این افراد مانع تراشی هم می‌کنند. مدیرفروش شرکت رادین صنعت فراز پارس در پایان به برگزاری هشتمین نمایشگاه بیمارستان‌سازی اشاره کرد و گفت: گردهمایی صنف و رسته‌های مختلف شغلی که تجمع آنها در کنار یکدیگر می‌توانند در نهایت به ساخت یک بیمارستان منجر شود قطعاً برای فعالان این حوزه و تمام مردم کمک‌کننده خواهد بود. ارائه جدیدترین دستاوردها و خدمات حوزه بیمارستان‌سازی در این رویداد موجب خواهد شد که بیمارستان‌های ما از لحاظ کمی و کیفی ارتقا پیدا کرده و حرفی برای گفتن داشته باشند.



رادین صنعت فراز
Radin Sanat Faraz
Designer & Manufacturer of Air Conditioning Systems

طراح و سازنده سیستم‌های تهویه مطبوع:

- هوارسان‌های رطوبت‌گیر
- سیستم‌های بازیافت انرژی
- هوارسان‌های هایژنیک

تهران، شهرک راه آهن، خیابان علامه قزوینی، خیابان نیما یوشیج، مجتمع تجاری اداری تماس، طبقه ۴، واحد ۵۵

www.radinsanatifaraz.com

۰۲۱-۴۶۰۵۵۳۷۱ ۴۶۰۵۵۹۷۱
۴۶۰۵۶۳۷۱ ۴۶۰۵۶۹۷۱

info@radinsanatifaraz.com

تهران، شهرک راه آهن، خیابان علامه قزوینی، خیابان نیما یوشیج، مجتمع تجاری اداری تماس، طبقه ۴، واحد ۵۵

www.radinsanatifaraz.com



محمد شاکری نوری

کادر مجرب نصب شرکت ما با گذراندن دوره‌های آموزشی توانسته است رضایت مشتری را برای این شرکت به ارمغان بیاورد. این امر سبب گردیده شرکت ما موفق به انجام پروژه‌های بزرگی در ایران شود.



محمد شاکری نوری مدیرعامل شرکت مهرتاش طرح اروین:

رونمایی از محصول جدید Millenium Taralay در نمایشگاه بیمارستان سازی

هشتمین نمایشگاه بین المللی صنعت بیمارستان سازی از ۱۲ تا ۱۵ دی ماه سالجاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار می‌شود. شرکت مهرتاش طرح اروین، نماینده کمپانی Gerflor در ایران، واردکننده انواع دیوار پوش و کفپوش‌های PVC بیمارستانی، اداری و تجاری و مشاور و متخصص طراحی و اجرای این متریال است.

نهادهای مربوطه، بتوانیم این چالش‌ها را پشت سر بگذاریم و طرح توسعه خود را به سرانجام برسانیم.

وی به دستاوردهای این مجموعه اشاره کرد و افزود: شرکت مهرتاش طرح اروین با بیش از ۲ دهه تجربه در این زمینه، توانسته به سرعت خود را در کشور مطرح و اثبات نماید و در طی سال‌های فعالیت خود، بیش از ۳۰۰ پروژه بیمارستانی را در سراسر ایران اجرا کرده است.

شاکری نوری در ادامه تصریح کرد: کادر مجرب نصب شرکت ما با گذراندن دوره‌های آموزشی توانسته است رضایت مشتری را برای این شرکت به ارمغان بیاورد. این امر سبب گردیده شرکت ما موفق به انجام پروژه‌های بزرگی در ایران شود.

وی در پایان گفت: شرکت مهرتاش طرح اروین، همواره به عنوان یکی از حامیان برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی بیمارستان سازی در کشور حضور داشته است. این شرکت بر این باور است که اینگونه همایش‌ها و نمایشگاه‌ها، فرصتی ارزشمند برای آشنایی با آخرین دستاوردهای صنعت بیمارستان سازی و همچنین تعامل با سایر فعالان این حوزه است. در همین زمینه، شرکت مهرتاش طرح اروین به تازگی محصول جدید Gerflor به نام Millenium Taralay را در نمایشگاه بین المللی صنعت بیمارستان سازی رونمایی کرد. این محصول جدید با ویژگی‌های منحصر به فرد خود، می‌تواند گزینه مناسبی برای پروژه‌های بیمارستانی، اداری و تجاری است.



این شرکت در نمایشگاه بین المللی صنعت بیمارستان سازی با رونمایی از محصول جدید Millenium Taralay حضور چشمگیری دارد. پیرامون فعالیت‌ها و برنامه‌های این مجموعه با محمد شاکری نوری مدیرعامل شرکت مهرتاش طرح اروین که در ادامه مطالعه خواهید کرد.

مدیرعامل شرکت مهرتاش طرح اروین، گفت: ما به دنبال آن هستیم تا با وارد کردن متریال‌های خاص و با کیفیت بالا، سطح کیفی پوشش‌های کف در ایران را ارتقا دهیم. همچنین در صورت امکان، این متریال‌ها را به صورت تحت لیسانس در داخل کشور تولید کنیم تا بتوانیم نیاز بازار را به این محصولات تامین کنیم.

وی افزود: یکی از چالش‌های اصلی ما در اجرای این طرح، شرایط سخت تخصیص سهمیه ارز و زمان طولانی تایید ثبت سفارش است. با این حال، ما امیدواریم با همکاری با

شرکت مهندسی فرارنگ
Fararang Engineering & Exhibition Company

طراحی و ساخت غرفه‌های نمایشگاهی با بهترین کیفیت در سراسر کشور

- عضورسمی انجمن غرفه‌سازان
- دارای گرید A نمایشگاهی
- طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی
- ساخت تیزرهای تبلیغاتی با مجوز پخش تلویزیونی

☎ (+۹۸) ۲۱-۸۸۵۱۵۸۲۹
☎ (+۹۸) ۲۱-۸۸۵۱۵۸۳۰
☎ (+۹۸) ۲۱-۸۸۵۱۵۸۳۱
☎ (+۹۸) ۹۱۲۲۱۱۵-۱۸
✉ info@Fararangco.com
📍 سهروردی شمالی، خیابان بالیزی غربی - www.Fararangco.com
📍 ساختمان بالیزی پلاک ۷۶، طبقه ۵، واحد ۱۶ - Fararangco

Gerflor®

theflooringgroup

مهرتاش طرح اروین

شرکت مهرتاش طرح اروین بعنوان نماینده انحصاری کمپانی ژرفلور فرانسه می‌تواند مشاور و همراه شما باشد مشاورین این شرکت علاوه بر پاسخگویی به سوالات فنی شما، نمونه محصول و کاتالوگ را در اختیار شما قرار می‌دهد. دپارتمان طراحی این مجموعه متشکل از طراحان و معماران با بهره‌گیری از روشهای نوین طراحی، طرح‌های خاص و منحصر به فردی خلق می‌کنند.

تکنولوژی انحصاری عدم لکه‌پذیری کفپوشی بی‌رقیب برای مکانهای پر تردد ترکیب زیبایی با تکنولوژی روز دنیا سازگار با محیط زیست

کفپوشی برای تمام فضاهای بیمارستانی از قبیل اتاق عمل، اتاق بستری، راهروهای عمومی، اتاق تمیز، آی.سی.یو، سی.سی.یو.



nte

شرکت مهرتاش طرح اروین

تهران، خیابان اندرزگو، بین خیابان علوی وزمانی، مجتمع سانا، پلاک ۸، طبقه ۴، واحد ۲۰۴، کدپستی: ۱۹۳۷۷-۲۵۱۱۱
تلفن: ۰۲۱-۲۸۱۱۱۱۰۲

www.mteflooring.com





مهندس ابراهیم عروجلو

در زمینه تولید و صادرات، تلاش نموده ایم از تکنولوژی و متریال روز دنیا استفاده کنیم و تغییری در مواد و سیستم ابزار مورد نظر ایجاد نکنیم. به همین دلیل، توانسته ایم تمامی استانداردهای روز اروپا را برای تولیدات خود اخذ نماییم که به ما در صادرات کمک شایانی نموده است. در حال حاضر، به کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان نیز صادرات داریم.

مهندس ابراهیم عروجلو مدیرعامل شرکت اور طرح کارینا:

تولیدات شرکت اور طرح کارینا بالاترین استانداردهای حال حاضر دنیا را دارد



مدیرعامل شرکت اور طرح کارینا گفت: این شرکت با تولید محصولات بیمارستانی با کیفیت بالا و قیمت مناسب، توانسته است سهم قابل توجهی از بازار داخلی و خارجی را به خود اختصاص دهد.

ابراهیم عروجلو، مدیرعامل شرکت اور طرح کارینا، در گفت‌وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت اور طرح کارینا در زمینه تجهیزات بیمارستانی مانند هندریل، ضربه گیر و دیوارپوش‌های بیمارستانی فعالیت دارد و محصولات خود را با روش مهندسی معکوس و با کیفیت مشابه محصولات شرکت SPM فرانسه در ایران تولید می‌کند.

وی افزود: هدف ما از انجام این کار، تولید محصولات باکیفیت اروپایی از نظر ساخت و فنی در کشور است تا بتوانیم با قیمت مناسب بازار ایران، آن‌ها را در کشور عرضه نماییم. محصولات شرکت اور طرح کارینا به‌روزترین استانداردهای دنیا را دارند و از لحاظ قیمت، بسیار متفاوت هستند. قیمت نهایی این محصولات به مقدار زیادی کاهش یافته است.

مهندس عروجلو با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای شرکت اور طرح کارینا، گفت: تلاش ما این است که نیازهای بازار داخلی را شناسایی کنیم و با بهره‌گیری از نظرات معماران و متخصصان امر، با روش مهندسی معکوس، ابزار مورد نظر را با کیفیت نمونه‌های خارجی تولید نماییم.

وی افزود: در زمینه تولید و صادرات، تلاش نموده‌ایم از تکنولوژی و متریال روز دنیا استفاده کنیم و تغییری در مواد و سیستم ابزار مورد نظر ایجاد نکنیم. به همین دلیل، توانسته‌ایم تمامی استانداردهای روز اروپا را برای تولیدات خود اخذ نماییم که به ما در صادرات کمک شایانی نموده است. در حال حاضر، به کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان نیز صادرات داریم.

مهندس عروجلو با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای شرکت اور طرح کارینا، گفت: تلاش ما این است که نیازهای بازار داخلی را شناسایی کنیم و با بهره‌گیری از نظرات معماران و متخصصان امر، با روش مهندسی معکوس، ابزار مورد نظر را با کیفیت نمونه‌های خارجی تولید نماییم.

وی افزود: در سایر زمینه‌ها، از جمله انتخاب نام شرکت، طراحی کاتالوگ، برندسازی و... تلاش کرده‌ایم به گونه‌ای عمل کنیم که بین‌المللی باشند. در حال حاضر نیز کاتالوگ‌ها و سایت مجموعه به زبان‌های انگلیسی، عربی و فارسی طراحی شده‌اند.

مهندس عروجلو با برشمردن چالش‌های پیش رو، گفت: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ها، تأمین نیروی انسانی است که اغلب تولیدکنندگان با آن مواجه شده‌اند. مشاغل آزاد در حال حاضر درآمد بیشتری دارند و نیروها ترجیح می‌دهند به جای فعالیت در کارخانه‌ها، به صورت آزاد کار کنند. مشکل دیگری که با آن مواجه هستیم، هزینه‌های جاری از جمله حقوق کارمندان، اجاره‌ها، مالیات و... است. اگر دولت از تولیدکنندگان حمایت کند و آن‌ها را به مدت چند سال از پرداخت مالیات معاف کند، کمک بزرگی به صنعت کشور خواهد بود.

مدیرعامل شرکت اور طرح کارینا در انتها گفت: در نمایشگاه امسال، از هندریل‌های دکوراتیو با طرح چوب و ضربه گیرهای پارکینگی جدید خود رونمایی خواهیم کرد.

سروش معروفی مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی اوحد:

شرکت اوحد در نمایشگاه بیمارستان سازی از دستگاه اکسیژن ساز جدید رونمایی می‌کند

شرکت اوحد، در راستای توسعه محصولات خود، قصد دارد مولد گازهای پیتیدی و کمپر سورهای هوای فشرده را نیز تولید کند. این شرکت، تاکنون به هشت کشور دنیا صادرات داشته است و در نمایشگاه بیمارستان سازی امسال، از دستگاه اکسیژن ساز جدیدی رونمایی خواهد کرد. در جریان برگزاری نمایشگاه بیمارستان سازی با سروش معروفی مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی اوحد به گفت‌وگو پرداخته ایم که در ادامه می‌خوانید:



مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی اوحد، در گفت‌وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه، با بیان اینکه شرکت اوحد از سال ۱۳۶۵، یعنی بیش از ۴۰ سال پیش، فعالیت خود را در زمینه تولید سیستم‌های گازهای طبی و تابلوهای ایزوله بیمارستانی آغاز کرده است، اظهار داشت: شرکت اوحد پیشگام تولید گازهای طبی در ایران است.

وی افزود: مجموعه اوحد طیف گسترده‌ای از تجهیزات پزشکی را تولید می‌کند که از جمله آنها می‌توان به ستون‌های سقفی، اتاق عمل، کنسول‌های افقی، کنسول‌های ایستاده، کنسول‌های مانیتورینگ مراقبت ویژه، تابلوهای ایزوله اتاق عمل، اتلت‌های گاز طبی، ولو باکس، منیفلد گازهای طبی، ساکشن دیواری، فلومتر و چراغ سیالیبتیک اتاق عمل اشاره کرد.

معروفی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای شرکت اوحد و فعالیت در بازارهای بین‌المللی اظهار کرد: در راستای برنامه‌های توسعه‌ای مجموعه، قصد داریم مولد گازهای پیتیدی و کمپر سورهای هوای فشرده را نیز تولید کنیم. این محصولات را در آینده‌های نزدیک به بازار عرضه خواهیم کرد. با توجه به تحریم‌های موجود، تاکنون موفق به اخذ گواهینامه CE نشده‌ایم، اما به هشت کشور دنیا صادرات داشته‌ایم.

عامل شرکت تجهیزات پزشکی اوحد، در ادامه سخنان خود، با اشاره به چالش‌های موجود در مسیر توسعه این شرکت، اظهار داشت: چالش‌های موجود موجب می‌شود نتوانیم آن‌طور که توان و ظرفیت داریم عمل نماییم. یکی از مشکلات بزرگی که وجود دارد، بروکراسی‌های اداری طولانی مدت و دست‌وپاگیر است. سخت‌گیری‌هایی که در مراحل اخذ مجوز وجود دارد، بسیار آزاردهنده است. این بروکراسی‌ها و سخت‌گیری‌ها، علاوه بر اینکه زمان و هزینه زیادی را از ما می‌گیرد، موجب می‌شود که نتوانیم به سرعت و به‌موقع به بازارهای جدید ورود کنیم.

وی افزود: یکی دیگر از مشکلات، عدم تخصیص ارز دولتی است. این امر موجب می‌شود که نتوانیم مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز خود را با قیمت مناسب تأمین کنیم. عدم تخصیص ارز دولتی، قدرت رقابت ما را در بازارهای داخلی و خارجی پایین می‌آورد. رفع این چالش‌ها، نقش مهمی در توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآور مانند شرکت اوحد خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی اوحد در انتها گفت: یکی از مهم‌ترین رویدادهای صنعت تجهیزات پزشکی در ایران است. این نمایشگاه، فرصتی ارزشمند برای شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات پزشکی فراهم می‌کند تا محصولات و خدمات خود را به مخاطبان گسترده‌ای معرفی کنند.

وی افزود: در نمایشگاه امسال، شرکت اوحد از دستگاه اکسیژن ساز جدیدی رونمایی خواهد کرد. این دستگاه، از زیرساخت‌های اصلی تأسیسات درمانی است و نقش مهمی در تأمین اکسیژن مورد نیاز بیماران ایفا می‌کند.

نمایشگاه بیمارستان سازی، یکی از مهم‌ترین رویدادهای صنعت تجهیزات پزشکی در ایران است. این نمایشگاه، فرصتی ارزشمند برای شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات پزشکی فراهم می‌کند تا محصولات و خدمات خود را به مخاطبان گسترده‌ای معرفی کنند.

وی افزود: در نمایشگاه امسال، شرکت اوحد از دستگاه اکسیژن ساز جدیدی رونمایی خواهد کرد. این دستگاه، از زیرساخت‌های اصلی تأسیسات درمانی است و نقش مهمی در تأمین اکسیژن مورد نیاز بیماران ایفا می‌کند.



بیمارستان نور قم



اولین و بزرگ‌ترین تولید کننده دیوارپوش، هندریل و ضربه گیر آنتی باکتریال بیمارستانی در ایران

www.ever-etc.com

021-22007241 - 021-22006324

5nd Floor, No.172, Saba Blvd, Shariati St., Tehran, Iran



رنگ بندی محصولات



ابراهیم حفظی مدیر و موسس شرکت تهویه اندیشان ماندگار (برند ریفل):

ریفل با توسعه کارخانه و محصولات به دنبال رشد پایدار در بازار است

نباشد که فقط بفروشند بلکه احساس خوبی که برای کارفرما بعد از جلسه از خود یا برندشان ایجاد می‌کنند باید مهم باشد. حتی اگر با چالش مواجه شویم و نتوانیم محصول را بفروشیم. وی در پایان گفت: ریفل اقدام به بهینه‌سازی فن کویل‌های کانالی و سقفی در راستای کاهش قیمت تمام‌شده با حفظ و گام‌افزایش کیفیت محصول نموده است. همچنین در حوزه ساخت هواسازهای هایژنیک و با توجه به دقت و کیفیت بالای تولید این محصول در کارخانه و انجام طراحی با آخرین روش‌های روز دنیا، با تجربیات فراوانی قدم به این نمایشگاه گذاشته ایم.

های جدیدی برای ادامه این شرایط داریم. مدیر و موسس شرکت تهویه اندیشان ماندگار در ادامه عنوان کرد: کمبود نقدینگی در پروژه‌ها و وجود رکود در بازار باعث ایجاد مشکلات متعددی برای تولیدکنندگان نموده است. از طرفی عدم آگاهی برخی کارفرمایان از نوع محصول و نیاز به مشاوره ضمن خرید و مقایسه فنی اصولی دستگاهها از عوامل چالش برانگیز در حوزه بازار می‌باشد. آن چیزی که به همکاران ما در واحد فروش دیکته شده این است که هیچ‌گاه صرفاً با دید فروش به جلسه‌ای نروند. یعنی برایشان مهم

خدمات پس از فروش اقدام به طراحی و ساخت تجهیزات خاص جهت مانیتورینگ کلیه دستگاههای مستقر در پروژه‌ها در اقصی نقاط کشور کرده ایم که تا ۶ ماه آینده به قابلیت بهره‌برداری مستمر خواهد رسید. در فاز توسعه محصول ریفل اقدام به طراحی و ساخت مینی چیلرهای خود و بهبود عملکرد فن کویل‌های کانالی و سقفی نموده است. حفظی بیان داشت: ریفل در حال انجام تحقیقات بازار در حوزه کشورهای همسایه جهت ورود به این بازارها می‌باشد. بدین منظور شرکت در برخی نمایشگاههای صادراتی انجام گردیده و برنامه

در تمام مسیر همکاری میسر می‌گردد. وی در خصوص برنامه‌های توسعه ای ریفل اظهار داشت: با توجه به حجم زیاد پروژه‌ها و سفارشات در دست ساخت، ریفل به منظور ساخت محصولات در مدت زمان مناسب و امکان پاسخگویی برای پروژه‌های جدید، اقدام به توسعه کارخانه از نظر فضا و تجهیزات و امکانات نموده است. در این راستا فضایی در حدود ۷ هزار مترمربع با جدیدترین ماشین‌آلات ساخت به مجموعه ریفل ملحق گردیده است. از طرف دیگر باتوجه به شعار ریفل مبنی بر انتقال حس خوب آرامش به مشتریان، در واحد

امکانات نموده است. در این راستا فضایی در حدود ۷ هزار مترمربع با جدیدترین ماشین‌آلات ساخت به مجموعه ریفل ملحق گردیده است. حفظی گفت: ریفل با طراحی و تولید انواع سیستمهای تهویه مطبوع (چیلر، فن کویل و هواساز) و با بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا و نیروی انسانی متخصص و با تجربه، سعی در رشد عملکرد سبز و پایدار پروژه‌ها دارد. به باور ریفل ایجاد و تداوم همکاری پایدار، با انتقال حس خوبی از آرامش به دوستان و همکاران معنی پیدا می‌کند. این هدف والا تنها با ارائه کیفیت فوق‌العاده خدمات، صداقت و تعهد به مشتریان



مدیر و موسس شرکت تهویه اندیشان ماندگار گفت: با توجه به حجم زیاد پروژه‌ها و سفارشات در دست ساخت، ریفل اقدام به توسعه کارخانه از نظر فضا و تجهیزات و

معرفی گروه تجهیزات پزشکی رئوف



گروه تجهیزات پزشکی رئوف در سال ۱۳۷۴ با هدف تأمین تجهیزات پزشکی مورد نیاز مراکز درمانی کشور تأسیس شد. در راستای تحقق این هدف تا با کسب نمایندگی از کمپانیهای معتبر اروپایی و آسیایی و انتخاب باکیفیت‌ترین محصولات متناسب با نیازهای مراکز درمانی و تحقیقاتی کشور، در جهت ارتقاء کیفیت و خدمات درمانی گام برداشته است. این شرکت با بهره‌گیری از سرمایه‌های انسانی متخصص توانسته است در جهت خودکفایی در حوزه تولید تجهیزات پزشکی مورد نیاز کشور اقدام نماید تا علاوه بر فعالیت در زمینه واردات تجهیزات پزشکی از برترین تأمین‌کنندگان جهانی گامی در عرصه تولید و خودکفایی کشور در عرصه تجهیزات پزشکی بردارد.

تاریخچه
 گروه تجهیزات پزشکی رئوف در سال ۱۳۷۴ با واردات کالاهای مصرفی پزشکی از دو کمپانی EXELINT و WRP فعالیت خود را آغاز کرد. در سال ۱۳۷۹ همکاری خود با کمپانی SKINTACT و POLYMED و در سال ۱۳۸۰ نیز واردات دستگاههای اکسیژن‌ساز از کمپانی ATLAS COPCO و دستگاه‌های امحای زباله عفونی را شروع کرد.

از سال ۱۳۸۳ دپارتمان تصویربرداری راه‌اندازی شد و تا به امروز علاوه بر همکاری با برندهای مطرح دنیا مانند GMM, SONY, ACTEON, TECHNIX, DMS, IMS, GIOTTO و BARCO توانسته است به تولید ملی دستگاههای رادیولوژی نیز دست پیدا کند. با تأسیس کارخانه رئوف در سال ۱۳۸۸ در خرم‌دشت، خط تولید داخلی دستگاه‌های پزشکی مانند امحای زباله عفونی، اکسیژن‌ساز و رادیولوژی با دریافت استانداردهای ملی و بین‌المللی راه‌اندازی شد. همچنین دپارتمان قلب و عروق شکل‌گرفت و همکاری با کمپانی MERIL آغاز شد. دپارتمان اتاق عمل نیز در سال ۱۳۹۴ با همکاری کمپانی COMEG شروع به فعالیت کرد.

- افتخارات**
- بیش از ۱۰۰ نمایندگی فعال در سراسر کشور
 - اخذ گواهینامه‌های ISO 14001:2015، ISO 9001:2015، ISO 13485:2016، ISO 14001:2015 و ISO 10015:2019
 - تأمین و توزیع بیش از ۱۸۰ قلم کالای مصرفی
 - اشتغالزایی مستقیم برای بیش از ۵۰۰ نفر
 - ثبت اختراع ۵ دستگاه پزشکی و اخذ مجوز USA PATENT
 - کسب گرید A خدمات پس از فروش برای سه دوره متوالی
 - کارخانه تولیدی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع
 - تولید ملی دستگاه‌های تصویربرداری اکسیژن‌ساز، کنترل عفونت و تجهیزات چهارگانه بیمارستانی
 - سرویس و خدمات بیش از ۲۰۰۰ دستگاه اکسیژن‌ساز ۱۰۰۰ دستگاه تصویربرداری و ۵۰۰ دستگاه کنترل عفونت
 - کارخانه
 - تأسیس کارخانه در سال ۱۳۸۸
 - مساحت بیش از ۱۰۰۰۰ مترمربع
 - در اختیار داشتن بیش از ۱۵۰ پرسنل متخصص و مجرب
 - تولید دستگاه‌های رادیولوژی اکسیژن‌ساز، امحای زباله عفونی و تجهیزات چهارگانه بیمارستانی
 - دفتر کارخانه جاده دماوند بعد از جاجرود، شهرک صنعتی خرم‌دشت، خیابان ۲۴ متری سینا خیابان ابن سینا ۴ غربی، پلاک ۱۲

شرکت تجهیزات پزشکی اوحد
 Ohad Medical Equipment Co.
 www.ohadmed.com
 دفتر مرکزی: تهران - خیابان مطهری، مقابل میرعماد، پلاک ۲۵۸
 طبقات ۳، ۴ و ۵
 تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۲۳۸۶ - ۸۸۸۲۳۸۷ (۲۱)
 فکس: ۰۲۱-۸۸۸۱۹۷۶ (۲۱)
 کارخانه: منطقه صنعتی سده ریزه خمارک، خیابان دهنج، فاز اول، پلاک ۲۷
 تلفن: ۰۲۱-۵۳۳۷۲۲۷ - ۵۳۳۷۲۲۸ (۲۱)
 فکس: ۰۲۱-۵۳۳۷۲۲۶ (۲۱)

Head Office: No. 258, Motehri Ave, Floor 2, 3, 4
 Tel: +9821 88842986 - 88843717
 Fax: +9821 88848176
 Factory: No. 14, 10th Ave, Industrial Zone, Mobarakeh Road, Isfahan - Iran
 Tel: +9831 53373492 - 3
 Fax: +9831 53373316

Scan me

Ohad
 Medical Products



مهندس
حمیدرضا ابدالی

قطعا برگزاری این رویداد به معرفی و شناخت بیشتر محصولات شرکت‌ها کمک بزرگی می‌کند. شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه فرصتی بی‌نظیر برای نمایش محصولات و خدمات خود در معرض دید مخاطبان هدف دارند. این امر به افزایش آگاهی عمومی از محصولات و خدمات شرکت‌ها و در نتیجه افزایش فروش محصولات منجر می‌شود.

مهندس حمیدرضا ابدالی رئیس هیئت‌مدیره شرکت سیوان صنعت بارثاوا:

سیوان صنعت بارثاوا، تجهیزات درمانی پیش‌ساخته را به بازارهای منطقه‌ای صادر می‌کند



شرکت سیوان صنعت بارثاوا، تولیدکننده تجهیزات درمانی پیش‌ساخته، در حال گسترش فعالیت‌های خود به بازارهای منطقه‌ای است. این شرکت در زمینه ساخت فضاهای ویژه درمانی و اتاق عمل به‌صورت مازولار و تجهیز آن‌ها، ساخت کارخانجات دارویی و واکنس‌سازی فعالیت می‌کند. این شرکت در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت بیمارستان سازی به عنوان یکی از حامیان این رویداد حضور ویژه‌ای دارد. به همین مناسبت با مهندس حمیدرضا ابدالی، رئیس هیئت‌مدیره شرکت سیوان صنعت بارثاوا درباره فعالیت‌ها و برنامه‌های این شرکت به گفت‌وگو پرداخته ایم که در ادامه مطالعه می‌کنید:

رئیس هیئت‌مدیره شرکت سیوان صنعت بارثاوا گفت: با توجه به طرح‌های توسعه‌ای مجموعه، فضای کارخانه را از ۴۲۰۰ متر به بیش از ۱۰ هزار متر گسترش داده‌ایم تا بتوانیم به بازارهای منطقه‌مانند عراق و افغانستان و کشورهای شمالی ایران صادرات داشته باشیم. البته در نظر داریم محصولات خود را به کشورهای عمان، قطر و... نیز صادر نماییم.

وی افزود: تاکنون بالغ بر ۱۴۰ هزار مترمربع دیوار مازولار در ایران، افغانستان و عراق اجرا نموده‌ایم. همچنین ۴۰۰ دستگاه فکس و مانیتورینگ را در مراکز مختلف نصب نموده‌ایم و نزدیک به ۳۰۰ دستگاه کنترل پنل هوشمند اتاق عمل را در ایران، عراق و افغانستان اجرا کرده‌ایم. مهندس ابدالی با اشاره به برنامه‌های آتی شرکت سیوان صنعت بارثاوا گفت: در نظر داریم فضاهای پیش‌ساخته درمانی را برای مراکز درمانی نیز اجرا نماییم. یکی از برنامه‌های کوتاه‌مدتی که داریم، گسترش سبد محصولی مجموعه است. وی همچنین در خصوص میزان صادرات این مجموعه عنوان کرد: در بحث تولید در مقایسه با کمپانی‌های خارجی که راحت‌تر می‌توانند قطعات و تجهیزات موردنظر خود را از سایر کارخانه‌ها تهیه کنند، ما توانسته‌ایم صرف

تأصد تجهیزات موردنیاز را خودمان تولید کنیم. قطعا برگزاری این رویداد به معرفی و شناخت بیشتر محصولات شرکت‌ها کمک بزرگی می‌کند. شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه فرصتی بی‌نظیر برای نمایش محصولات و خدمات خود در معرض دید مخاطبان هدف دارند. این امر به افزایش آگاهی عمومی از محصولات و خدمات شرکت‌ها و در نتیجه افزایش فروش محصولات منجر می‌شود.

وی با تأکید بر اهمیت برگزاری نمایشگاه بین‌المللی صنعت بیمارستان سازی اظهار داشت: این رویداد باعث افزایش تبادل اطلاعات میان شرکت‌کنندگان و برگزارکنندگان این عرصه خواهد شد. شرکت‌ها می‌توانند با آشنایی با محصولات و خدمات یکدیگر، به‌روزترین اطلاعات و فناوری‌های موجود در صنعت بیمارستان‌سازی را به دست آورند. این امر به بهبود کیفیت محصولات و خدمات شرکت‌ها و در نتیجه افزایش رضایت مشتریان منجر می‌شود. در همین راستا شرکت سیوان صنعت بارثاوا در هشتمین دوره نمایشگاه بیمارستان سازی با هدف گسترش بازار خود و نیز ارتباط مستقیم با مشتریان و مخاطبان جدید شرکت خواهد کرد.

مهدی امیرآبادی رئیس هیئت‌مدیره و معاونت فروش و بازاریابی گروه بتیس:

گروه بتیس

پیشرو در صنعت درب‌های اتوماتیک و سیستم‌های کنترل تردد



رئیس هیئت‌مدیره و معاونت فروش و بازاریابی گروه بتیس در جریان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی صنعت بیمارستان سازی گفت: گروه بتیس، مجموعه‌ای پیشرو در زمینه طراحی، تولید، مشاوره و اجرای درب‌های اتوماتیک و سیستم‌های کنترل تردد است. ما با بهره‌گیری از دانش و تجربه کارشناسان مجرب و استفاده از فناوری‌های روز دنیا، محصولات و خدماتی با کیفیت و مطابق با استانداردهای جهانی ارائه می‌کنیم.

امیرآبادی اظهار داشت: گروه بتیس اولین شرکت دانش‌بنیان ایران در زمینه فناوری‌های نوین درب‌های اتوماتیک است. این موفقیت، حاصل سال‌ها تلاش و کوشش بی‌وقفه در زمینه تحقیق و توسعه و نوآوری است. گروه بتیس، همواره به عنوان یک شرکت پیشرو در صنعت درب‌های اتوماتیک، تلاش کرده است تا با استفاده از فناوری‌های روز دنیا، محصولات و خدماتی با کیفیت و مطابق با استانداردهای جهانی ارائه دهد. در همین راستا، واحد تحقیق و توسعه این شرکت، همواره در حال تحقیق و توسعه در زمینه فناوری‌های نوین درب‌های

او همچنین تأکید کرد که حمایت از تولیدکنندگان، یک مأموریت مهم برای مدیران، کارفرمایان و مشاورین است. امیرآبادی در ادامه گفت که نوسانات ارزی و قیمت مواد اولیه، از چالش‌های بزرگ برای تولیدکنندگان در حوزه صادرات هستند. او همچنین گفت که توان مهندسی و قیمت رقابتی، از عواملی هستند که حضور تولیدکنندگان ایرانی را در بازارهای بین‌المللی تسهیل می‌کنند.

گروه بتیس، در نمایشگاه بیمارستان سازی، از محصولات جدید خود رونمایی می‌کند. این محصولات شامل درب‌های اتوماتیک یا ایزوله، سامانه کنترل تردد جدید درب‌های الکتروکالوایز مخصوص اتاق‌های بیمار است.

C1 TECH
Modular Technology Pioneer

سیوان صنعت بارثاوا

Products

Section	Products
1	Modular, Antibacterial wall and Ceiling • Stainless steel with antibacterial coating • Galvanized steel with antibacterial coating • Glass with decorative panels
2	Stainless steel doors • Stainless Steel Doors • High Cabinets • Catgut Cabinets
3	IT and Electronic • PACS and HIS Monitoring + Integration in OR • OR Wall control panel (Local BMS in OR)
4	HVAC and LAF • Laminar Air Flow (Regular) – 6 Types • Laminar Air Flow (Recirculation) – 3 Types • Exhaust Air Cabinets
5	Sanitary Systems • Scrub Sink with 1,2 or 3 wash basins

PROJECTS OVERVIEW

- 1000 - 700 Bed Hospital**
Mahdi Clinic | Alieh 2 Hospital | Ghaem Hospital | Shohade-e Tajrish | Taat Hospital
- 699 - 400 Bed Hospital**
Rasoul Akram Hospital | Frouzgar Hospital | Razaqi Hospital | Masih Daneshvari Frouz Abadi Hospital | Imam Reza Hospital | Milad Hospital | Bent Alhoda Hospital
- 399 - 200 Bed Hospital**
Akbar Abadi Hospital | Ghove Ghazaeeye Hospital | Fatema Alzahra Hospital | Bazarganan | Hashemi Nejad Hospital | Amir Almomenin Hospital | Taleghani Hospital | Nabi Akram Hospital | Omid Hospital | Golgozar Hospital | East Cancer Center | Sepid Hospital | Hakim Hospital | Khoj Hospital | Aram Hospital | FChildren Hospital | Samen Hospital | Nour Afahar Hospital
- 199 - 100 Bed Hospital**
Bina Hospital | Dr. Loay Hospital | Dr. Kheyrikhah Hospital | Shahid Ghazae Hospital | Imam Khomeini Hospital | Bahar Polyclinic | Marvasti Clinic | Damavand Hospital



+87
Healthcare
Projects

C1
C1 TECH
Phone: +98 21 8619 4351
Fax: +98 21 8619 4697
Phone: +98 51 3240 0706-7
Fax: +98 51 3240 0708

Modular, Antibacterial Intelligent Operating & Clean Rooms

C1 TECH is an Iranian company which works in the field of construction of clean rooms and hospitals with modular technology as well as construction and equipping of medical centers as a turnkey project. This company was established in 2015 in Iran due to growing needs of therapeutic areas to the technology of prefabricated treatment areas. Centers' specific requirements is the main focus of the company. The founders of C1 TECH is a team of experienced experts in the fields of design, construction, implementation and consulting. In addition, they have valuable experiences in various engineering and treatment fields. The company's activities and projects are supported by extensive research in modular technology, nanotechnology and design and engineering fields. This will ensure the company's future position as the first modular manufacturer of nanotechnology in Iran. The activities of C1 TECH began in 2014 with the implementation of strategic plans and long-term approaches to innovative ideas. The idea of modular technology will revolutionize the hospital construction industry. We are proud of our academic and business skills but we are fully aware of the importance of strengthening our abilities to pursue new strategies that fulfill growing needs of health centers and play a valuable role in community health as well as controlling hospital infectious diseases.



تقریباً تمام
مسئولین

ما نقشه راهی پنج ساله برای به روز رسانی و توسعه محصولات فعلی، تولید و بومی سازی محصولات جدید در حوزه تجهیزات پزشکی با رویکرد توسعه هوش مصنوعی داریم و به طور جدی آن را دنبال می کنیم.

آذرماه ۱۴۰۲ | شماره ۴۵۲

www.namayeshgahha.ir



مهندس آیت تاجی مدیر صنعت تجهیزات پزشکی صایران:

گام های بلند شرکت صایران برای تولید و بومی سازی تجهیزات پزشکی



درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت گفت و گویی داشته ایم که در ادامه می خوانید. مهندس تاجی با اشاره به طرح های توسعه ای صنعت تجهیزات پزشکی صایران اظهار داشت: ما نقشه راهی پنج ساله برای به روز رسانی و توسعه محصولات فعلی، تولید و بومی سازی محصولات جدید در حوزه تجهیزات پزشکی با رویکرد توسعه هوش مصنوعی داریم و به طور جدی آن را دنبال می کنیم.

او با برشمردن افتخارات و دستاوردهای این مجموعه در حوزه صادرات گفت: شرکت صایران تاکنون موفق به تجهیز و راه اندازی کامل بیش از ۱۰ بیمارستان در کشورهای مختلف با تجهیزات تولیدی خودمان و دیگر شرکت ها شده است. همچنین، این شرکت موفق به اخذ نشان CE برای ۳ سبد گسترده محصولات خود، یعنی ایمپلنت ها، مانیتور علامت حیاتی و ساکشن ها، شده است. علاوه بر این، صایران موفق به رجیستر کردن و اخذ مجوز محصولات خود در وزارت بهداشت کشورهای مختلف جهت تولید با برند داخلی آن کشور شده است. همچنین، این شرکت موفق به راه اندازی خطوط تولید محصولات خود در چندین کشور شده است.

مدیر صنعت تجهیزات پزشکی صایران با اشاره به مشکلات پیش روی تولید کنندگان گفت: چقدر سختی بودن قیمت ارز باعث عدم تعادل و ثبات در بازار می شود. این امر به دلیل تفاوت نرخ ارز دولتی و ارز آزاد برای گروه های کالایی مختلف است. در نتیجه، قدرت واردات همچنان نسبت به تولید بالاتر است. همچنین، عدم وجود نقدینگی در مراکز درمانی و طولانی شدن تسویه فاکتورها باعث بروز مشکلات عدیده ای برای تولید کنندگان می شود.

مدیر صنعت تجهیزات پزشکی صایران، در خصوص هدف از شرکت در نمایشگاه

بیمارستان سازی گفت: ما در این نمایشگاه با هدف ارائه توانمندی ها و دستاوردهای جدید و ارتباط با مشتریان* و شرکت های همکار* حضور داریم.

وی در ادامه در خصوص مسئله قدیمی بودن اکثر بیمارستان های کشور و نیاز آن ها به بازسازی گفت: «حوزه سلامت در کشور ما حوزه بسیار مهمی است. متأسفانه، بسیاری از بیمارستان های ما دارای بافت های فرسوده و، تجهیزات قدیمی هستند و به همین علت، خدمات درمانی ارائه شده در آن ها با استانداردهای روز دنیا فاصله دارد. ما در شرکت صایران با ارائه تجهیزات و خدمات پزشکی پیشرفته، تلاش می کنیم تا با بهبود* و به روز رسانی بیمارستان ها علی الخصوص اتاق های عمل* وضعیت آرایه خدمات در مراکز درمانی را توسعه دهیم.

تاجی همچنین در خصوص محصولات جدید این شرکت گفت: در نمایشگاه از سه محصول جدید خود رونمایی کردیم. این محصولات شامل سنسور کپنوگراف، سامانه لاپاراسکوپی و مانیتور علامت حیاتی ۱۰ اینچ مدل Sina10 هستند. سنسور کپنوگراف که پیش از این از یکی دو شرکت آمریکایی به صورت انحصاری وارد می شد، که ما موفق به بومی سازی آن و اخذ مجوز تولید شده ایم. سامانه لاپاراسکوپی نیز به طور کامل بومی سازی شده است و مانیتور علامت حیاتی ۱۰ اینچ مدل Sina10 نیز با امکانات و ویژگی های پیشرفته، پاسخگوی نیازهای مراکز درمانی است.

تاجی تلاش تیم صایران مبتنی بر رفع نیازها و کمک به وزارت بهداشت و درمان کشور در راستای دستیابی به اهداف آن وزارتخانه است. هر چند با گام هایی کوچک تلاش خواهد شد تا سطح سلامت مردم عزیز کشور ارتقاء یابد.

reefel
HVAC SYSTEMS

“ reefel the life ”

سیستم های تهویه مطبوع ریفل

Packaged rooftop Air cooled Chillers Laminar flow units Fan coil units Air handling units Water cooled Chillers Hygienic packaged air conditioners

TM

betiss

امنیت و آرامش ارمان بتیس
Security and Tranquility by betiss

۲۰ سال همراهی افتخار آمیز
نصب و راه اندازی بیش از ۴۰۰۰ سیستم درب اتوماتیک در مراکز درمانی ارائه محصولات و خدمات به بیش از ۱۹۰ پروژه بیمارستان، کلینیک، داروخانه و مراکز درمانی دیگر
تجربه همکاری با ۵۰+ بیمارستان بیمارستانی در ایران

برخی پروژه های انجام شده در حوزه بیمارستانی:

- بیمارستان ۱۰۰۰ تخت خوابی شریعتی ۲
- بیمارستان شهدای یافت آباد
- بیمارستان ولیعصر فراجا (عج)
- بیمارستان آتیه
- بیمارستان ایرانمهر
- بیمارستان آیت الله طالقانی-آبادان
- بیمارستان نینو-آکرم-زاهدان
- بیمارستان کومله لنگرود

FOLLOW US ON INSTAGRAM
۰۲۱ - ۷۴۸۵۲
www.betiss.org
info@betiss.org





مهندس مهدي رضا مهجوريان

حمیدرضا مهجوریان مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت بازرگانی سیال کنترل:

شرکت بازرگانی سیال کنترل

پیشگام در تامین شیر آلات و اتصالات صنعت پایینگ است



شرکت بازرگانی سیال کنترل، در زمینه تامین و تجهیز شیرآلات و اتصالات صنعت پایینگ در صنایع متنوعی همچون آب و فاضلاب، ساختمان، فولاد و معادن، نفت و گاز و پتروشیمی و همچنین تأسیسات بیمارستان سازی در سطح کشور فعالیت می کند. به مناسبت برگزاری هشتمین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی با حمیدرضا مهجوریان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت بازرگانی سیال کنترل درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت به گفت گو پرداخته ایم که در ادامه می خوانید:

مهجوریان گفت: شرکت بازرگانی سیال کنترل توانسته با گسترش محصولات و خدمات خود و بهبود کیفیت آنها، با تولیدکنندگان مطرح داخلی همچون

میراب، ارتعاشات صنعتی ایران، کیزایران، نگین شیر، تکاب اتصال دماوند، پترو فجر صنعتی و پیشگام همکاری نمایند. در این راستا هدف مهم شرکت سیال کنترل کمک به پیشبرد پروژه های ملی و صنعتی و منافع سهامداران بوده است. او یادآور شد: شرکت سیال کنترل در سال ۱۳۸۵ با هدف تامین اقلام صنعتی و تاسیساتی (از قبیل شیرآلات و اتصالات صنعتی) با توسعه سبد محصولات، اضافه نمودن محصولات مرتبط و افزایش جایگاههای فروش در این صنعت، گامی برای توسعه برداشته است.

وی در ادامه اظهار داشت: مجموعه ما با استفاده از توانایی‌های کامل خود در حوزه مهندسی، تدارکات، ارزیابی و تجهیز، قادر به ارائه خدمات به پروژه‌های متعدد در ابعاد ملی و منطقه‌ای در صنعت آب و فاضلاب و همچنین نفت و گاز و پتروشیمی گردیده است.

مهجوریان افزود: شرکت سیال کنترل به منظور افزایش ظرفیت خود، رابطه استراتژیک با بسیاری از شرکت‌های تولیدکننده داخلی و خارجی ایجاد نموده و با تاسیس واحدهای اقماری متعدد خدمات خود را در مناطق مختلف ارائه می‌نماید. از جمله این واحدها علاوه بر دفتر مرکزی شرکت سیال کنترل در خیابان ظفر، می‌توان به واحد واقع در منطقه پارک شهر، واحد واقع در بازار بزرگ آواجیرال و



ساختن آینده ای مورد اعتماد

گروه تجهیزات پزشکی رنوف در سال ۱۳۷۴ با هدف تامین تجهیزات پزشکی مورد نیاز مراکز درمانی کشور تاسیس شد. در راستای تحقق این هدف، بر آن شدیم تا با کسب نمایندگی از کمپانی های معتبر اروپایی و آسیایی و انتخاب باکیفیت ترین محصولات، متناسب با نیازهای مراکز درمانی و تحقیقاتی کشور، سهمی هر چند اندک در جهت ارتقا، کیفیت و خدمات درمانی داشته باشیم.

امروز با افتخار اعلام می نماییم که با بهره گیری از سرمایه های انسانی متخصص توانسته ایم در جهت خودکفایی در حوزه تولید تجهیزات پزشکی مورد نیاز کشور گام برداریم تا علاوه بر فعالیت در زمینه واردات تجهیزات پزشکی از برترین تامین کنندگان جهانی، گامی در عرصه تولید و خودکفایی کشور در عرصه تجهیزات پزشکی برداریم.

- | | |
|--------------------------------------|----------------------|
| دپارتمان قلب و عروق | دپارتمان گازهای طبی |
| دپارتمان محصولات صنعتی | دپارتمان کنترل عفونت |
| دپارتمان تجهیزات چهارگانه بیمارستانی | دپارتمان اتاق عمل |
| دپارتمان تجهیزات و لوازم مصرفی پزشکی | دپارتمان تصویربرداری |



021-88759015-16
www.raoufmedical.ir

تهران، خیابان سهروردی، خیابان خرمشهر
خیابان عربعلی، کوچه هفتم، پلاک ۲۴ و ۲۵



هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بیمارستان‌سازی تجهیزات و تأسیسات بیمارستانی

سیال کنترل، تامین‌کننده و نماینده رسمی برترین تولیدکنندگان در حوزه شیرآلات و اتصالات صنعتی همچون میراب، ارتعاشات صنعتی، کیزایران، نگین شیر



هر روز بهتر از دیروز



- | | | |
|-----------------------|---------------------|--------------------------|
| Defibrillator Monitor | Medical Suction | Telemedicine Solutions |
| AED Defibrillator | Surgical Light | Patient Monitor |
| Laparoscopy System | Orthopedic Products | Smart Hospital Solutions |

www.sairanmed.ir
sairanmed



CRM: +98 31 5200
MOB: +98 913 700 9708

آرمان قریب مدیرعامل گروه صنعتی سانا عایق:

سانا عایق تولیدکننده عایق الاستومری با کیفیت پروژه‌های بیمارستانی و صنعتی



اینکه در کشورمان کارخانه تولید این محصول وجود نداشت، اقداماتمان را شروع و موفق به اخذ مجوزهای لازم جهت تولید تحت لیسانس شرکت K-FLEX شدیم. زمینی در اهر خریداری و تجهیزات و ماشین‌آلات به صورت کامل از ایتالیا وارد شد و از سال ۱۳۹۰ تولید را در شهرستان اهر استان زنجان آغاز کردیم. وی با اشاره به نقش ویژه محصولات این شرکت در پروژه‌های بیمارستانی گفت: طبق اطلاعات آماری مستند موجود، بیشتر از ۷۰ درصد مصرف انرژی در بیمارستانها صرف گرمایش محیط و تامین آب میشود و چیزی حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد صرف سیستم‌های تهویه، از اینرو عایقکاری سیستمهای تاسیسات با عایق‌های فوم الاستومری استاندارد باعث افزایش جلوگیری از هدر رفت انرژی، استهلاک دستگاههای تهویه میشود و که این مسئله نقش بسزایی در صرفه جویی انرژی و کاهش هزینههای نگهداری، تعمیرات و استهلاک تجهیزات و دستگاههای تهویه مطبوع، الکتریکی و مکانیکال دارد. قریب در خصوص دستاوردهای گروه صنعتی سانا عایق گفت: همانطور که پیشتر خدمتتان عرض کردم عایقهای الاستومری تولید سانا عایق، تحت لیسانس شرکت K-FLEX GROUP بر اساس استانداردهای روز دنیا تولید میشوند و به طبع آن محصولات ما نیز تمامی استانداردهای روز را داراست و علاوه بر آن نیز بیش از ۱۰ سال است که محصولات ما دارای گواهینامه‌های فنی از مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و اداره استانداردهای شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب است. در حوزه صادرات با توجه به کیفیت محصولات تولیدی و حمایت شرکت

گروه صنعتی سانا عایق که از سال ۱۳۸۰ فعالیت خود را در ایران آغاز کرده است، در حال حاضر یکی از پیشروترین تولیدکنندگان عایق الاستومری در کشور محسوب می‌شود. این گروه صنعتی با تولید انواع عایق‌های الاستومری، کانال‌های فلکسیبیل داکت، عایق‌های صوتی و بست و ساپورت‌های مدولار تاسیساتی، نقش مهمی در صرفه‌جویی انرژی و کاهش هزینه‌های نگهداری و تعمیرات تجهیزات تاسیساتی ایفا می‌کند. در جریان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی بیمارستان سازی با آرمان قریب مدیرعامل گروه صنعتی سانا عایق گفت و گویی داشته‌ایم که می‌خوانید:

مدیرعامل گروه صنعتی سانا عایق گفت: مجموعه ما از اواخر سال ۱۳۸۰ به صورت نماینده انحصاری شرکت K-FLEX ایتالیا در ایران شروع به فعالیت کرد. شرکت K-FLEX هلدینگ ایتالیایی است که ۱۴ کارخانه و بیش از ۸۰ دفتر نمایندگی در سراسر دنیا دارد و یکی از بزرگ‌ترین تولیدکننده‌های عایق و پیشگام در تولید عایق الاستومری است. در آن سال‌ها، این عایق‌ها، محصول جدیدی برای بازار ایران بود و برای معرفی آن زحمات بسیاری کشیده شده و منجر به موفقیت‌های خوبی گردید، که میتوان به پروژه‌هایی همچون بیمارستانهای آتیه، بهمن، خاتم گنبد کاووس، بهار و تاسیسات فازهای ۹ و ۱۰ پارس جنوبی، مخازن گروی خطوط اتیلن و بوتن پتروشیمی جم و فازهای یک و دو پتروشیمی پردیس، سکوی نفتی سلمان و ... اشاره کرد. با توجه به

K-FLEX موفقیت‌های خوبی کسب کرده‌ایم خصوصاً در دوره جام جهانی قبل حجم بزرگی از عایقهای الاستومری را جهت پروژه‌های هتل، ساختمانی و استادیوم به قطر صادر نمودیم و البته در سنوات قبل از آن نیز عایق‌های پروژه NEW PORT قطر را تامین کردیم. عایقهای الاستومری و کانالهای فلکسیبیل داکت ما نیز به صورت هفتگی به اقلیم کردستان عراق و به پروژه‌های عمرانی خصوصاً در مناطق زیارتی عراق صادر میشوند و از همه مهمتر اینکه پس از تولید عایقهای صوتی K-FONIK در کارخانه سانا عایق، موفق به صادرات این محصولات به ایتالیا، لهستان و دبی شدیم. وی در پایان اظهار داشت: سانا عایق با توجه به نیاز صنعت تاسیسات و درخواست مکرر پروژه‌ها و جهت توسعه سبد محصولات قصد فعالیت در زمینه تولید سیستمهای بست و ساپورت مدولار را داشت که در ابتدای این راه موفق به خریداری کارخانه، دانش فنی و تکنولوژی شرکت وستا دژ شدیم. شرکت وستا دژ که طی سنوات گذشته نیز در این صنعت فعالیت موفق و گسترده‌ای داشت هم اکنون به عنوان یکی از شرکتهای زیر مجموعه سانا عایق با نام جدید سانا وستا دژ در حال تولید محصولات فلزی بست و ساپورت مدولار است.

حضور چشمگیر گروه صنعتی آب بند در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بیمارستان سازی تجهیزات و تاسیسات بیمارستانی



ENERGY SAVING SOLUTION

ELASTOMERIC INSULATION
ACOUSTIC SYSTEM
DUCTING SYSTEM
MODULAR SUPPORT & ANCHOR (VESTADEZH)

از ۱۳۷۰ | دانش بنیان

CE TÜV

+21 7959 8989 +21 7959 8000 sanaig.ir

گروه صنعتی آب بند
ab band industrial group

از ۱۳۷۰ | دانش بنیان

CE TÜV

بوئیلر بخار	بوئیلر آب داغ	بوئیلر آب گرم چگالشی
رادیاتور پانلی	مشعل	رادیاتور آلومینیومی
منبع کوئل دارمسی و فولادی	سختی گیر	فیلترشنی

تولید کننده انواع: دیگ‌های بخار، آب گرم، آب داغ، چگالشی، روغن داغ، ذغال سنگ سوز، مشعل‌های گازی، گازوئیلی، دوگانه سوز / سختی گیر، دی اریاتور، فیلترشنی، مبدل، منابع کوئل دار، مخازن تحت فشار / رادیاتورهای آلومینیومی، پانلی و حوله ای

دفتر مرکزی: تهران، خیابان طالقانی بعد از چهارراه بهار، مقابل کوچه آفتاب، ساختمان ۸۸/۸۶
۷۷ ۶۴ ۲۷ ۸۶ ۰۲۱ - ۷۷ ۶۴ ۲۷ ۸۵

نشانی کارخانه: بابل، کیلومتر یک اتوبان بابل به آمل، کوچه آب بند
www.ab-band.com ۰۱۱ - ۳۵۵۱۰۰۰۰

گزارش تصویری



هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بیمارستان‌سازی، تجهیزات و تأسیسات بیمارستانی به روایت تصویر

